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
DE IMÓVEIS Quitinete - Apto. 2/4
s/ cond. - Casas (064) 3453-2194
8111-2401

VENDE-SE 2 LOTES de 360 mts.
Setor Universitário e Jardim
Brasi lia . Tratar pelo fone:  (64)
3453-5524
VENDE-SE CASA - motivo mudan-
ça - 3/4, sl, coz, wc, toda na lage,
rebocada (interior) contra-piso, mu-
rada ( laterais) parte elétr ico/
hidraulica pronta, asfalto na por-
ta!!! R$ 20.000,00 (escriturada) Cel:

64 9228 6606 tel 64 3454 4772
LOTE todo murado em Frente  à
ACICAN. R$ 90.000,00Tratar: (64)
9905-9346
LOTE no Itaici I , atrás  da Escola
Estadual JK, murado e com infra-
estruttura , murado e com infra-es-
trutura. R$ 30.000,00 mil. Tratar:
(64) 9905-9346
UM LOTE DE ESQUINA, murado
e com a base de uma casa ¾ com
suíte pronta, no setor St. Efigênia.
Preço em conta. Fone: (64) 8403-
1196.



2 APTO Varanda de Caldas 2/4, sl, coz, wc
R$280,00
APTO Jd Thermas 1/4 suite, sl, coz, Parque
Aquático
CASA Rua N Nova Vila 3/4, sl, coz, wc social,
área de serviço, garagem.
SALAS Comercias na Rua Ciro Palmerston (
Próximas ao Materno Infantil).
RESIDENCIA l Irís Resente 3/4 c/ armarios
nos quartos
RESIDENCIAL ATALANTA  3/4, sl, area de
serviço, coz, suite
RESIDENCIAL Vilagem c/ 1/4, sl, coz, wc, mo-
biliado
RESIDENCIAL  Acacias 2/4, sl, coz, wc social,
mobiliado.
KITNET mobiliada Estância dos Buritis Rua 2
KITNET  sl, quarto, coz, Hanashiro
RESIDENCIAL PREFEITO CELSO DE
GODOY 2/4, sl, coz conjugada, ao lado do
Aruba. R$250,00 mais o condomínio.

ALUGA-SE

VENDE-SE
Apartamentos

Thermas do Araçá ¼ mobiliado, área
de lazer completa. R$ 50.000,00
Ref. 138
Sol das Caldas 2/4 mobiliado, com
parque aquático. R$ 115.000,00
Ref.191
Residencial Athenas 3 suítes, 3 sa-
cadas, novo. Facilita-se em até 60
pagamentos. Ref. 198
Nova Fronteira III 2/4 sendo 1 suí-
te, mobiliado, R$45.000,00 Ref.
104
Atalanta ¾ sendo 1 suíte, sl, coz
conjugada, wc social R$ 70.000,00
Varanda dos Buritis 2/4 mobiliado
R$ 65.000,00

AL UG UE L

C A SA S :

· Centro; Rua Cel. Gonzaga – 2 suítes,
02 salas, wc social, cozinha, área serv. e garagem

· Jardim Roma; Rua Y, Qd.04 Lt.03–
¾ (01 suíte), sl, coz, wc social, área. serv. e gara-
gem

· Olegário Pinto, Rua C. Rabelo Qd.09
Lt.07 – ¾(01 suíte), sl, coz, wc social, área servi-
ço, garagem e 02 suítes no fundo.

· Sobrado: Nova Vila, Rua D, nº694 –
¾(01suite), sl, coz, wc social, área serviço e gara-
gem.

· Sobr ado: Pq. Pomares – 4/
4(01suite), 02 salas, coz, wc social, área serv e
garagem.

· Itanhanga I – 2/4, sl, coz, wc soci-
al, área serviço.

· Itaguaí; Rua 44, Qd.63 Lt.04 – 2/4,
sala, cozinha, wc social, área serv. e garagem.

· Jardim Paraíso I, Rua Y Qd.04 Lt.03–
¾(01suíte), sl, coz, wc social, área serv e garagem

· Residencial  Paraíso; Rua 03 – ¾
(01 suíte), sl 02 amb, coz., wc social, área serv. e
garagemKit Net; Itaici II, ¼, sala conj. c/ cozinha,
wc e área serviço.

· Itaguaí; Rua 44, Qd.63 Lt.04 – 2/4,
sala, cozinha, wc social, área serv. e garagem.

· Jardim Paraíso I, Rua Y Qd.04 Lt.03–
¾(01suíte), sl, coz, wc social, área serv e garagem

· Residencial  Paraíso; Rua 03 – ¾
(01 suíte), sl 02 amb, coz., wc social, área serv. e
garagem.

AP ART AME NTOS:

· Cond. Jonas Lopes de Moraes –
2/4(01 suíte), sala, coz, wc social, área serv e gara-
gem.

www.gesmarimoveis.com.br

Área Comercial na rua do Hotel Jalim.
R$ 220.000,00
APARTAMENTO: Residencial Águas
Calientes - 03 quartos sendo 01 suíte,
sala, cozinha, banheiro social, gara-
gem, área de serviço e sacada. Bairro
Termal. R$ 82.000,00
APARTAMENTO: Residencial Mamoá
II, 2 quartos sendo 1 suíte, sala, cozi-
nha, banheiro social e sacada, Condo-
mínio com Churrasqueira e Piscina.
Bairro Turista I
CASA: 03 quartos sendo 01 suíte, sala,
cozinha, banheiro social e garagem, toda
na laje, Bairro Jardim Paraíso I, próxi-
mo ao Colégio Objet ivo.  Imóvel
averbado, pronto para financiar. R$
95.000,00
casa: 4 casas construida em dois ter-
renos, Setor São José - Alameda do
Contorno, com 540,00m² de terreno.
R$70.000,00
casa: Setor São Jose de esquina, Rua
Vera Cruz, área do terreno 250,00m²
R$38.000,00
Lote Mansões Águas Quentes Qd. 185
de esqueina R$3.000,00
Galpão com 210,00m², com estru-
tura em madeira e telha eternit. Av.
Caldas Novas, área do terreno de
1006,00m². Bairro Caldas d´Oeste R$
68.000,00
APTO Rio Caldas 1 qto., mobiliado R$
55.000,00 Parque Aquático
LOTE: Setor Itaguaí II – Qd 38 – R$
15.000,00
Lote Belvedere Qd. 07 Lt. 11, Perdo
do asfalto
Otima Oportunidade: Apartamento
Residencial Aruba 3/4 sendo uma su-
íte, sl, coz, wc social, sacada gara-
gem, mais dependencia de emprega-
da. Sinal de 50% restante em 24 par-
celas

Vendas1 Pousada com casa residencial com 2
quartos sendo 1 suíte, cozinha, salão para
café, 2 banheiro social, 3quintinetes e
mais 4 suítes com cozinha, quarto e ba-
nheiro e área de serviço – Bairro Turista II
-  150 mil aceitamos permuta por imoveis
em Cladas ou Brasilia.

1 Galpão com 150m² mais Residência nos
fundos, 4 quartos, sendo 1 suíte, sala co-
zinha, banheiro social e lavanderia –
Itanhaga I – 130 mil.

1 Galpão 70m² mais Residência nos fun-
dos com 4 quartos 1 Suíte e banheiro so-
cial, sala cozinha, forro e cerâmica – 40
mil – Santa Efigênia

3 Casas no Santa Efigênia de 20 a 35 mil.

1 Área de terreno 1000m² com projeto e
fundação pronta para 10 andares e com
aptos de 2 e 3 quartos na Av. Cel Bento de
Godoy – Centro – 350 mil.

1 Área de 1260m² com 1 galpão em cons-
trução, serve para Supermercado, Depó-
sito ou Igreja – Esquina com Av. Cel. Bento
de Godoy 250 mil.

1 casa 2 sendo 1 suite, sl, coz, area de
serviço e garagem + quit. nos fundos. Pre-
ço 130mil no Itaguaí I

1 Apto duplexe. Em baixo, sl, copa, coz, wc,
area de serviço e garagem. Em cima 3/4
sendo 1 suite com sacada. piscina
aquecida e sauna cond. 80,00 preço
120mil parcela parte toda pagamento

Aptos em construção - O melhor e mais re-
quintado de Caldas. Apto c/ 1 e 2/4 aca-
bamento de 1 area de lazer, piscinas, sa-
lão de jogos e festas sauna e mais. 10%
entrada + 60 pagamentos.

1 Apto 2 quartos, sala cozinha ,  banheiro
social e área de serviço – Parque

APTO. Residencial Nova Fronteira III
- 02 quarto sendo 01 suíte, sala, cozi-
nha, banheiro social, área de serviço e
garagem, Nova Vila R$ 420,00 Obs:
Incluso Cond. MOBILIADO
APTO 2/4 sendo 1 suíte, wc social,
sl, coz, area de serv. e garagem R$
350,00 Olegario Pinto
APTO. ED. PORTINARi – Turista I –
02 quartos sendo 01 suíte, banheiro
social, sala, cozinha, área de serviço e
garagem. R$ 288,00 + R$ 190,00
de cond.
APTO. VARANDAS DE CALDAS –
Centro – 02 quartos sendo 01 suíte,
sala, copa, cozinha, área de serviço,
banheiro social, sacada e garagem. R$
550,00
APTO.  ED.  ANTÔNIO SANCHES
– Centro – 02 quartos sendo  01 suí-
te, banheiro social, sala, cozinha, área
de serviço e garagem para 01 carro.
R$ 400,00 + Cond.
CASA 3/4 sendo 1 suite, sl, coz, área
de serv. wc social, garagem Itanhangá
I R$380,00
CASA 2/4 wc social, área de serv.
coz, garagem, Itanhangá I - Perto do
Supermercado Nosso Lar, R$ 250,00
CASA 7 na rua B 25 St. Itanhangá I,
2/4, 1 suite, wc social, sl, coz, area
de serviço Alpendre R$ 350,00
CASA R 59 Itaguaí 2 2/4m sl, coz,
Alpendre R$280,00
SALA COMERCIAL  centro, sendo
uma sala  com 46,64m² + banheiro
R$1200,00 excelente localização em
frente ao Itaú

Aluga

· Cond. Serra Verde - 2/4, sala,
coz, banheiro, área serviço e garagem.

· Cobertura,  Kananxuê –3/4(01
suíte), sala, cozinha e demais dependência.

· Est ância do s Bur it i s  – Rua P,
Qd.10 Lt.35 – ¾(01suite), sl, coz, wc social e área
serviço.

· Cond. Ponta Verde–2/4(01 suite),
sl, cozinha, wc social, área serv. e
garagem.MOBILIADO.

· Residencial Avenida – 2/4, sala,
coz, banheiro, área serviço e garagem. 

SAL AS C OMER CIAI S:

· I taguaí I I  lotes 16/17 – Ótimo
p/ deposito material construção.

· Centro, Rua Antonio C.Godoy,123 –
sala c/ aprox. 140m²

· Flat  Center Caldas – salas co-
merciais (em frente CTC)

· Centro; Ed. Guarujá – salas co-
merciais. Próximo ao HSBC.

· Centro; Rua Luiz Jose Pereira – sala
em frente a Floricultura Primavera.

VENDA

C AS A :

· I ta nhanga I ,  Rua D11, Qd.82
Lt.26–¾ (01 suite), sl 02 amb., coz, desp e de-
mais dep.

· Itanhanga, Rua C-8, Qd.45 Lt.05 –
¾(01suite), sl, coz e demais dependências.

· Itaici II, Rua 10 Qd.57 nº371 – ¾,
sl, cozinha e demais dep.e

· Chalé, Cond. Genebra-2/4, sl, wc,
área serv e garagem.

· Bandeirante, Av.JK Qd.04 Lt.10-3/
4(01suite), sl, copa, coz e demais dep.

· Bandeirante, Rua 15 de Novem-
bro, Qd.11 Lt.11 – ¾(03suites) c/ armários e
demais dep.

· Seto r  Oeste , Rua Zilda Marine
Qd.11 Lt.13 –3 suítes, sl, copa e demais dep.
Aver bada .

A PA R T AM E N T O :

· Centro,  Cond. Jonas L.Moraes-2/
4(01 suíte) e demais depend. c/ garagem

· R e s ide nc ial  A r a çá  - 1/4, sala
conj. c/ cozinha, aea serv e garagem.

· Cond Resid.  KANANXUÊ Triplex
– ¾(01suite), 02 salas, 02 cozinhas e demais
dep.

· R e s id .  T he r m a s  do s  Bande i -
rantes – aptºs. de 2 e ¾, com Pq. Aquático.

· R e s id .  J a r d i m d a s    T h e r m as
– ¼, sala conj. c/ cozinha, wc, área serv. e
garagem.

T E R R E N O S :

· Jardim Serrano – aproximada-
mente 955,55m².

· J a r d im  Se r r a no ,  Qd.49 Lt .21
c/ aprox.433m²

· Belvedere – Garagem BRA.

· M an s õ e s  A .  Qu e n t e s  –  Rua
73, Qd.167 Lt.04 área c/ aprox. 600m²

· Mansões A.  Quentes,  Qd.41 –
área com aproximadamente 11950m².

redacao@gazetadoestado.com.br

Casas
Parque das Brisas III 2/4, sl, coz,
cerâmica, pintura grafitado. Ótimo
preço. Ref. 248
Portal das águas Quentes 2/4
sendo 1 suíte mais barracão nos
fundos. R$45.000,00 Ref.245
Itaguaí II ¾ sendo 2 suítes, am-
plo salão na parte superior. Ref
121
Itaguaí III ¾, sl, coz, wc. Averbada
R$ 55.000,00 Ref 275
Itajá ¾ sendo 1 suíte, c/ barra-
cão nos fundos com 3 cômodos.
R$100.000,00
Barracão no Itanhangá I 2/4 sen-
do 1 suíte, construído nos fun-
dos. R$ 48.000,00 Ref.282

Lotes
Caldas do Oeste – Rua 41, Lote 1
D, 504m² R$ 15.000,00 Ref. 218
Itanhangá I Rua A 2, Qd. 02, lote
10, 600m² R$ 25.000,00 Ref.
225
Itanhangá I Rua D11, Qd. 92. lote
24, 360m² R$ 25.000,00 ref. 219
Belvedere Qd. 38, Lote 30 com
360m² R$ 16.000,00 Ref 222
Centro – Rua Vera Cruz, Qd. 28
com 858m² R$200.000,00
Ref.229
Área Urbana no Bandeirantes – Av.
do Contorno, chácaras 4 e 5 R$
150.000,00

As melhores
opções de imóveis.

Faça-nos uma visita!

Resort Di Roma

Parte superior,
com 1 suite, sala,
cozinha.
Frente para as
piscinas, estacio-
namento.
Parque aquatico e
quadra esportiva.

Ótim
a

Opo
rt

un
id

ad
e

Thermas do
Bandeirante

Thermas do Bandeirante com 3/4,
sendo 1 suite, sala, cozinha,

banheiro social.
Amplo parque aquatico, restaurante,

academia, quadra esportiva. R$
145.000,00



8 - Gazeta do Estado

São Paulo não so-
fre um gol no Campeona-
to Brasileiro desde o dia
2 de agosto, na vitória de
3 a 1 sobre o Juventude.
Já são 718 minutos sem
que a rede tricolor seja
balançada. Mas, apesar
do ótimo retrospecto, o
goleiro Rogério Ceni ain-
da não está tão perto do
recorde de invencibilidade
no Brasileirão. O camisa
1 do Morumbi precisa de
mais algum tempo até
atingir a marca: 414 minu-
tos.

Ceni teria de pas-
sar em branco os próxi-
mos quatro jogos (Atléti-
co Mineiro, Vasco, Santos
e Figueirense) e também
parte da partida contra o
Internacional, marcada
para o dia 30 de setem-
bro no Beira-Rio. Rogério
teria de sustentar a
invencib i l idade até
os nove minutos do se-
gundo tempo do jogo com
o Colorado para igualar a

Goleiro invicto há mais tempo em Brasileiros foi Jairo, em 1978: 1.132 minutos sem gols
Pelo recorde, faltam 414 minutos para Ceni

marca do goleiro Jairo, o
recordista. Em 1978, jo-
gando pelo Corinthians,
ele ficou 1.132 minutos
sem sofrer gols, o equiva-
lente a 12 jogos e meio.

Além de Jairo, ou-
tros goleiros ainda têm
marcas melhores que a
de Ceni. Emerson Leão,
atualmente no comando
técnico do Atlético-MG, fi-
cou, em 1973 pelo Pal-
meiras, 1.057 minutos
sem deixar nenhuma bola
passar. No ano passado,
Renan, do Internacional,
chegou a 770 minutos.
Veja a lista.

O recorde mundi-
al de invencibilidade é
de Mazzaropi, ex-golei-
ro do Vasco. Entre 18 de
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